
ZARZĄDZENIE NR 404/2022 
WÓJTA GMINY DUBENINKI 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 398/2022 i 400/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 
2022 r. 

Na podstawie art. art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Wójt Gminy Dubeninki zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 398/2022  Wójta Gminy Dubeninki z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Dubeninki na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: " Plan wydatków po zmianach - 17.578.386,30 zł. w tym: wydatki bieżące - 
13.343.187,84 zł. wydatki majątkowe - 4.235.198,46 zł." 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 400/2022 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 04 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Dubeninki na 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 3 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: "Plan wydatków po zmianach - 17.514.234,30 zł. w tym: wydatki 
bieżące - 13.279.035,84 zł. wydatki majątkowe - 4.235.198,46 zł." 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń             
w Urzędzie Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Dubeninki 
 
 

Ryszard Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4873AAD4-2FAD-439C-A746-1EC7B6A2B5D9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3


